

Alumi Lightdesign ApS

Islandsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr. 35 85 95 78

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2019

Per Alsted Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 10 |
| Balance 31. december 2018 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alumi Lightdesign ApS
Islandsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 85 95 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kasper Lægdsmand Lauritsen, formand
Per Alsted Christensen
Finn Lykke Nielsen

Direktion

Per Alsted Christensen, direktør
Finn Lykke Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens valg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 806.590, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.430.243.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det er fortsat ledelsens opfattelse, at der er et stort potentiale i selskabets forretningskoncept og idégrundlag, og som følge heraf forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets anpartshaver har til hensigt fortsat at tilføre selskabet den nødvendige kapital, for at videreudvikle selskabets produkter med henblik på at kunne indtage markedet i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (414.188) | (294) |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(268.137)</u> | <u>(154)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (682.325) | (448) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 3 | <u>(26.000)</u> | <u>(26)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (708.325) | (474) |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>(98.265)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | (806.590) | (474) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(806.590)</u> | <u>(474)</u> |
| Resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(806.590)</u> | <u>(474)</u> |
| | | <u>(806.590)</u> | <u>(474)</u> |

Balance 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 39.433 | 65 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>39.433</u> | <u>65</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>39.433</u> | <u>65</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 590.620 | 494 |
| Varebeholdninger | | <u>590.620</u> | <u>494</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 157.961 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 93.208 | 62 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 4 |
| Tilgodehavender | | <u>251.169</u> | <u>66</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>6.532</u> | <u>330</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>848.321</u> | <u>890</u> |
| Aktiver i alt | | <u>887.754</u> | <u>955</u> |

Balance 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | | (1.480.243) | (674) |
| Egenkapital | | (1.430.243) | (624) |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 51.677 | 31 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 2.155.085 | 1.535 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 75 | 0 |
| Anden gæld | | 111.160 | 13 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.317.997 | 1.579 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.317.997 | 1.579 |
| Passiver i alt | | 887.754 | 955 |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | (673.653) | (623.653) |
| Årets resultat | 0 | (806.590) | (806.590) |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | (1.480.243) | (1.430.243) |

Noter til årsrapporten

1

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabets anpartshaver indestår fortsat med at tilføre selskabet den nødvendige kapital, for at videreudvikle selskabets produkter med henblik på at kunne indtage markedet i 2019 og derigennem reetablere selskabskapitalen.

| | 2018 | 2017 |
|--|----------------|-------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 261.135 | 143 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.692 | 3 |
| Andre personaleomkostninger | 2.310 | 8 |
| | 268.137 | 154 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 26.000 | 26 |
| | 26.000 | 26 |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 98.181 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 84 | 0 |
| | 98.265 | 0 |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2018 | 130.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 130.000 |
| Årets afskrivninger | 90.567 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | 90.567 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 39.433 |